РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «22» июля  2018г.

№ 44-п
Об установлении
условно разрешенного вида
использования земельного участка

В соответствии со ст.ст. 8,39 Градостроительного кодекса РФ, ст.14 Федерального закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление гр. Каптёровой                    Марии Георгиевны, учитывая результаты публичных слушаний от 03.05.2018 г., руководствуясь Уставом Нийского муниципального образования сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить условно разрешённый вид использования земельного участка
«Объекты хранения индивидуального автомобильного транспорта», местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами земельного участка. Ориентир: здание гаража. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Ния, ул. Лесников, 1, участок находится примерно в 10 м. на северо-восток от ориентира.
2. Постановление №56/1-п от 23.10.2017 г. «Об установлении условно разрешенного

вида использования земельного участка» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации Нийского

муниципального образования
                 Н.Н. Хомич